
 
 
 
 
 
 
 
 
LICITACIÓN PÚBLICA 01/2024 
 
Objeto: Servicio de consultoría para plataforma Veritas NetBackup, servicio de soporte y  
actualización de licencias Veritas NetBackup y adquisición licencias Veritas NetBackup.  
Lugar, plazo, horario de consulta y venta de pliegos: 12, 13 y 14 de marzo de 2024, enviando  
un mail a las direcciones ndobal@nacion-seguros.com.ar y meufemio@nacion-seguros.com.ar,  
indicando en el asunto “Licitación Pública N° 01/2024 - Servicio de consultoría para plataforma  
Veritas NetBackup, servicio de soporte y actualización de licencias Veritas NetBackup y  
adquisición licencias Veritas NetBackup”. 
Valor del pliego: $ 100.- más IVA.  
Fecha, horario y lugar de presentación de las ofertas: 20 de marzo de 2024, en el horario  
y modalidad indicados en el Pliego de Bases y Condiciones. 
Fecha, hora y lugar del acto de apertura: 20 de marzo de 2024 a las 15:00 horas, por medio de  
la plataforma digital Microsoft Teams. 
 
 
                                               
 
 
 
 
 
LICITACIÓN PÚBLICA 04/2024 
 

 
  
                                            

 


